2

[image: Советск ГП_4_герб цвет с ВЧ]

Российская Федерация
Щекинский район Тульской области
Администрация муниципального образования город Советск
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2024 г.                                          №  1-28

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования город Советск Щекинского районам на  2024 год и плановый период 2025-2029 годы

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 23.06.2022 года № 6-128 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования город Советск Щекинского района на долгосрочный период»», администрация муниципального образования город Советск Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:										1. Утвердить «Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района на 2024 год и плановый период 2025-2029 годы», согласно приложению 1.
2. Утвердить «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования город Советск Щекинского района на 2024 год и плановый период 2025-2029 годы», согласно приложению 2.
3.  Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования город Советск Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, пл.Советов д,1.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации муниципального образования  город Советск Щекинского района

И.В.Миронов

Согласовано:
О.А.Титова

 хин

исп.Грекова Н.Ю.
Тел.7-45-41

[bookmark: _GoBack]

oleObject1.bin

image3.emf
2   –   007

oleObject2.bin
2 – 007

image1.jpeg

image2.emf

image4.emf

oleObject3.bin

image5.emf

oleObject4.bin